Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 03/12/2019, Edição nº 5151, Página nº 13 e 14

PORTARIA Nº 380/2019

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

61492-2 Gladis R. L.  Silva Enfermeiro 06/11/18/05/11/19 11/12/19 a 20/12/19 Não Sec. Mun. Saúde

60887-2 Irdes R. Litter Aux. Enferm.  02/04/17/01/04/18 16/12/19 a 25/12/19 Não Sec. Mun. Saúde

60887-2 Irdes R. Litter Aux. Enferm.  02/04/18/01/04/19 26/12/19 a 14/01/20 Sim Sec. Mun. Saúde

60836-2 Vania S. Gabriel Aux. Enferm. 02/04/18/01/04/19 16/12/19 a 14/01/20 Não Sec. Mun. Saúde

75000-0 Fabiane K. Krause Ag. Com. Saúde 02/04/18/01/04/19 16/12/19 a 14/01/20 Não Sec. Mun. Saúde

57304-0 Nelci Herter Jahn Ag. Com. Saúde 03/03/18/02/03/19 16/12/19 a 14/01/20 Não Sec. Mun. Saúde

66567-0 Delci B. B. Fischer Aux. Enferm.  21/10/18/20/10/19 16/12/19 a 14/01/20 Não Sec. Mun. Saúde

16462-0 Edna Cristine Sturm Dentista 02/05/17/01/05/18 17/12/19 a 05/01/20 Não  Sec. Mun. Saúde

159042-0 Bianca M. C. Rossato Dentista 08/05/18/07/05/19 20/12/19 a 18/01/20 Não Sec. Mun. Saúde

101214-0 Jociana A. G. Hitz Ag. Dengue 12/11/18/11/11/19 23/12/19 a 21/01/20 Não  Sec. Mun. Saúde

61565-0 Everaldo Niesvald Motorista 05/06/18/04/06/19 23/12/19 a 06/01/20 Não Sec. Mun. Saúde

69116-1 Jose T. Takahashi Motorista 07/01/18/06/01/19 02/12/19 a 31/12/19 Não Sec. Mun. Saúde

80187-2 Michele Schmidt Cons. Tutelar 10/01/18/09/01/09 23/12/19 a 01/01/20 Não Sec. M. Assist. Social

127671-0 Wanderley Olivo Cons. Tutelar  10/01/18/09/01/19 30/12/19 a 08/01/20 Não  Sec. M. Assist. Social

117218-2 Ivanete P. L. Neis  Ch. Serv. Compras 17/04/18/16/04/19 16/12/19 a 04/01/20 Não Sec. Mun. Finanças

159000-0 Leticia C. Zimmer Fisc. Tributos 04/05/18/03/05/19 04/12/19 a 23/12/19 Não Sec. Mun. Finanças

20303-5 Silmar J. Benke S. M. Ag. M. Amb. Inf. 02/01/18/01/01/19 30/12/19 a 13/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

141631-1 Adair J. Rodrigues Ch. Un. Col. Selet. 10/05/18/09/05/19 30/12/19 a 18/01/20 Sim S. M. Ag. M. Amb. Inf.

18597-1 Antonio de Lima Asse. Depto. 01/06/18/31/05/19 20/12/19 a 18/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

66370-0 Claudia R. M. Alves Serv. Gerais 10/08/18/09/08/19 30/12/19 a 28/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

150843-0 Daniely A. Schulz Serv. Gerais 01/09/18/31/08/19 19/12/19 a 17/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

148024-1 Eduardo H. Schiller Op. Maquina 07/05/18/06/05/19 23/12/19 a 06/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

64769-0 Geso Jose Vicente Op. Maquina 21/10/17/20/10/18 16/12/19 a 30/12/19 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

137545-0 Jhonatan F. Wisch Op. Maquina 06/02/18/05/02/19 20/12/19 a 18/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

15890-1 Suely A. Tullio Hey Engenheiro 04/06/18/03/06/19 23/12/19 a 06/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

74934-0 Leila S. Hitz Seyboth Assist. Adm.  01/01/17/31/12/17 23/12/19 a 11/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

74934-0 Leila S. Hitz Seyboth Assist. Adm.  01/01/19/31/12/18 13/01/20 a 22/01/20 Sim S. M. Ag. M. Amb. Inf.

17213-0 Valdir Adiers Motorista 01/06/18/31/05/19 16/12/19 a 14/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

156434-0 Jaime G. Genzler Op. Máquina 06/02/18/05/02/19 23/12/19 a 06/01/20 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

45691-2 Jose Valdeci Alves Motorista 10/09/18/09/09/19 26/12/19 a 24/01/20 Não Sec. M. Educ. Cult.

94404-1 Daiane K. D. Bernardi Nutricionista 02/01/18/01/01/19 23/12/19 a 01/01/20 Não Sec. M. Educ. Cult.

156302-0 Thais Luiza Kelm Asse. Secretaria 07/02/18/06/02/19 11/12/19 a 20/12/19 Não Sec. Mun. Adm. Plan.

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de
dezembro de 2019.

NORBERTO PINZ
Prefeito